DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL HEMATOLÓGICO DE
GATOS-DO-MATO (LEOPARDUS TIGRINUS, SCHREBER, 1775), SOB REGIME DE
CATIVEIRO, NO CENTRO DE CONSERVAÇÃO E MANEJO DE FAUNA DA CAATINGA
(CEMAFAUNA-CAATINGA), PETROLINA, PERNAMBUCO. de autoria de KEYLA VITÓRIA
MARQUES XAVIER, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33372

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33372